OO0Q" ToproBo-npon3BOACTBEHHOE YNpaB/ieHne
ctonoBasg MOY"COLLUNe 4"

KKAJT

176,4
228
75
167,9
76
723,3

235,2
273,6
75
76
659,8

2352
273,6
75
194
76
853,8

235,2
273,6
75

76

75
388
659,8

3aB. CTOJI0BOWA: .] /

WKONbHOE MEHIO

" 10 _"pekabpa _2024r.

HAVMMEHOBAHWE B0/

BECINTATHWNKW: 2-4 knacchl
BUTOYEK HEXHBIA C MACNOM CNBOYHBIM
Puc oTBapHoi
HanuTok (hpyKTOBO-AroAHbIiA
MPSHUK KOHANTEPCKMNIA
Xneb6 niweHNYHbIA

BECINATHWKWN: 5-9 knaccbl
BUTOUEK HEXHBI C MAC/IOM C/TIMBOYHBIM
Puc oTBapHoi
Hanntok pyKTOBO-Ar0AHbIN
Xneb6 MLEHNYHbIN

3ABTPAK 3A POAUTE/NBCKYIO MNATY:
BMTOYEK HEXHBII C MAC/IOM C/TIMBOYHbIM
Puc 0TBapHOIi
Hanntok pyKTOBO-AroAHbIN
Bynouka fopoxHas
Xneb6 NiIeHNYHbIN

3ABTPAK 3A POAUTENIbCKYIO MNNATY:
BUTOUEK HEXHBIA C MAC/IOM CIMBOYHBIM

Puc 0TBapHOI
HanuTok ¢opyKTOBO-Ar0AHbINA

Xne6 nieHNYHbIN

HAMUTOK C BY/I0UKOW:
HanuTok (pyKTOBO-AroAHbIi

bynouyka gopoxHas

YTBEPXOAKOA
[IMpeKTop LLKO/b:

C.A. Ctpio
[0- No «COLL No4gx»”

e

WToro:

WToro:

WToro:

WToro:

WToro:

Cneumanuct no LeHam:

BbIXO/

60/5
150
200
50
15,6

80/5
180
200
15,6

80/5
180
200
50
15,6

80/5
180
200

15,6

200
100

M LW

LIEHA

66,50
20,90
9,30
12,50
1,40
110,60

87,00
25,10

9,30

1,40
122,80

87,00
25,10
9,30
8,70
1,40
131,50

87,00
25,10
9,30

1,40
122,80

9,30
17,50
26,80



000" ToproBo-nNpon3BoACTBEHHOE YNpaBieHne
cronioBas MOY "COLL Ne 4"

WKONbHOE MEHIO
nekabpa_2024 .

KKAN HAVUMEHOBAHWE BI04
06en;: ¢ 2 no 4 knacc
147 LLn 13 cBeXeil kanyCTbl 1 KapToens ¢ nTuueil
176,4  BUTOYEK HEXHBbI C MACNOM CMBOYHbIM
228 Puc oTBapHo
75 HanuTtok (hpyKTOBO-ATOLHbIN

76 Xneb nLeHNYHBbIR
67 Xne6 pxaHoi

MongHuK: ¢ 2 no 4 knacc

96 CoK N1040BO-ArofHbIiA
195 bynouka "Bepesouka"

913,4
O6ep: ¢ 5no 9 knacc

147 LLn 13 cBexeii kanycTbl 1 kKapTodens ¢ nTuuen
2352  BuTOUEK HEXHBbIi C MaCIOM CIMBOYHBIM
273,6  Puc oTBapHoii

75 HanuTok (hpyKTOBO-ATOAHbINA

76 Xne6 nieHnYHbIN

67 Xne6 pxaHoii

MongHuk: ¢ 5 no 9 knacc

9 CoK N1040BO-AroAHbIi
195 bynouka"Bepesouyka"

1164,8

[npekTop LUKO/bI
C.A. CTptok

b % L,
Y'CYU2?2*u/» -

BbIXO/ LIEHA

25/250/10 59,80

60/5 66,50
150 20,90
200 9,30
15,6 1,40
16,2 1,50
Vtoro: 159,40
200 35,00
50 9,70
Wroro: 44,70
Wtoro Bcero: 204,10

25/250/10 59,80

80/5 87,00
180 25,10
200 9,30
15,6 1,40
16,2 1,50
Wtoro: 184,10
200 35,00
50 9,70
WToro: 44,70
NToro Bcero: 228,80

3aB. CTO/0BOIA: Cneyuannct no LeHam



OOOQO" ToproBo-nNpon3BOACTBEHHOE YNpaB/ieHne

ctonoBast MOY "COLL Ne 4"

KKAJ

172
152
194
76

147
176,4
228
75
76
67

1363,4

172
152
194

76

147
235,2
273,6

75

76

67

1467,8

3aB. CTOJ/IOBOWA:

WKONbHOE MEHIO

" 10 _"pekabpsa _2024r.

HAUMEHOBAHUWE B0/
3ABTPAK pna OB3:c2no4 knacc
Kawa xmakas MaHHas MOMoYHas
KodheiHblin HanuToK( "A4YMEHb,pOXb")
Bynouka gopoxHas
Xneb nieHnYHbIi

OBEl pna OB3: c 2no 4 knacc
Ll n3 cBexeil kanycTbl 1 kapTodhens ¢ nTulen
BUTOYEK HEXHBIA C MAC/IOM C/IMBOYHBIM
Puc 0TBapHOI
HanuTok (hpyKTOBO-ArOLHbIN
Xne6 MweHNYHbI
Xne6 pxaHoii

3ABTPAK pana OB3:c5no 9 knacc

Kawa xuakas MaHHas MofoYHast
KodpeliHbIi HanuTok( "AumeHb,poxb")
bynouka fopoxHas

Xneb6 nweHnYHbII

OBE[ ana OB3:c5no 9knacc
L 13 cBeXel kanycTbl 1 KapTodhens ¢ NTuuel
BUTOYEK HEXHBIA C MAC/IOM C/IMBOYHBIM
Puc 0TBapHOI
HanuTok hpyKTOBO-Ar0AHbIN
Xne6 nweHNYHbIiA
Xne6 pxaHoii

WToro:

WToro:
Toro Bcero:

WToro:

WToro:
Toro Bcero:

CneupanucT no LeHam:

JTHaynnIN”
YTBEPXOAK WNX
AvpekTop"wkonb N~

C.A. Ctpiok

Yo/

BbIXO/

200/10
200
50
15,6

25/250/10
60/5
150
200
15,6
16,2

200/10
200
50

15,6

25/250/10
80/5
180
200
15,6
16,2

/

LIEHA

24,60
10,00
8,70
1,40
44,70

59,80
66,50
20,90
9,30
1,40
1,50

159,40
204,10

24,60
10,00
8,70
1,40
44,70

59,80
87,00
25,10
9,30
1,40
1,50

184,10
228,80



